Валюта: Российский рубль

№ 
п/п Предмет   счета Ед. 

Изм. Кол-во Цена Сумма 

1 2 4 5 6 7 

1 Аванс по договору б/н от 18.02.2017 за информационно-
консультационные услуги кол-во 1 15000,00 15000,00

Итого  15000.00
 Скидка  0.00
 Всего к оплате 15000,00
 Всего к оплате: Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек 
 НДС не облагается 

Индивидуальный предприниматель  Лисичкина Т.П. 

Главный бухгалтер   

М.П.